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Mikołajkowy Miting Pływacki
Knurów, 10-12-2017

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2017-12-10 - 12:35 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Śnieżek Mateusz 04 Tkkf Szczygłowice 34.38 284
2. Łukasik Oliwier 06 UKS Jedynka Łazy 34.45 282
3. Kałuża Mateusz 06 UKS Aquatica Pawłowice 39.46 188
4. Łępski Jakub 06 UMKS "Jedynka Zabrze" 41.72 159
5. Juraś Marcin 06 KS Piątka Chorzów 41.73 159
6. Pasich Marcel 07 UKS Jedynka Łazy 42.44 151
7. Wiewióra Mikołaj 07 UKS Aquatica Pawłowice 42.81 147

03601 Krzekotowski Kacper 05 UKP Torpeda Oleśnica 42.81 147
9. Nowak Dawid 07 KS Piątka Chorzów 45.82 120

10. Pawlik Dawid 05 Tkkf Szczygłowice 46.53 114
11. Katarzynski Jakub 08 KS Piątka Chorzów 46.81 112
12. Tomaszewicz Wojciech 08 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 48.87 99
13. Krzowski Bartłomiej 07 UKS Aquatica Pawłowice 49.35 96
14. Raciborski Bartłomiej 08 UKS Aquatica Pawłowice 49.99 92
15. Turoń Oskar 08 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 53.55 75
16. Midura Przemysław 06 Tkkf Szczygłowice 54.01 73
17. Domagała Krystian 08 Kłobucki Klub Pływacki "DELFIN" 55.24 68
18. Mozgawa Maksymilian 08 Tkkf Szczygłowice 58.14 58
19. Biegonek Aleksander 08 Tkkf Szczygłowice 58.75 57

9 lat

1. Katarzynski Jakub 08 KS Piątka Chorzów 46.81 112
2. Tomaszewicz Wojciech 08 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 48.87 99
3. Raciborski Bartłomiej 08 UKS Aquatica Pawłowice 49.99 92
4. Turoń Oskar 08 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 53.55 75
5. Domagała Krystian 08 Kłobucki Klub Pływacki "DELFIN" 55.24 68
6. Mozgawa Maksymilian 08 Tkkf Szczygłowice 58.14 58
7. Biegonek Aleksander 08 Tkkf Szczygłowice 58.75 57

10 lat

1. Pasich Marcel 07 UKS Jedynka Łazy 42.44 151
2. Wiewióra Mikołaj 07 UKS Aquatica Pawłowice 42.81 147
3. Nowak Dawid 07 KS Piątka Chorzów 45.82 120
4. Krzowski Bartłomiej 07 UKS Aquatica Pawłowice 49.35 96

11 lat

1. Łukasik Oliwier 06 UKS Jedynka Łazy 34.45 282
2. Kałuża Mateusz 06 UKS Aquatica Pawłowice 39.46 188
3. Łępski Jakub 06 UMKS "Jedynka Zabrze" 41.72 159
4. Juraś Marcin 06 KS Piątka Chorzów 41.73 159
5. Midura Przemysław 06 Tkkf Szczygłowice 54.01 73

12 lat

1. 03601 Krzekotowski Kacper 05 UKP Torpeda Oleśnica 42.81 147
2. Pawlik Dawid 05 Tkkf Szczygłowice 46.53 114
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Mikołajkowy Miting Pływacki
Knurów, 10-12-2017

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m grzbietowy

13 lat

1. Śnieżek Mateusz 04 Tkkf Szczygłowice 34.38 284


